

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 227,00 m²,
Bobrowniki
Cena **280 000** zł



Okazja!!!

Polecamy do sprzedaży atrakcyjną działkę budowlaną o powierzchni 1227 m² w całości ogrodzoną z przesuwną bramą wjazdową, położoną w Bobrownikach.

Wymiary działki: szerokość 15 m, długość 82 m. Dojazd do działki asfaltową drogą publiczną (bezpośredni dostęp). Media: gaz, woda i kanalizacja burzowa na działce (możliwość podłączenia się do kanalizacji miejskiej). Prąd przy działce.

Na działce znajduje się pomieszczenie gospodarcze (stodoła).

Cicha i spokojna okolica. Bardzo dobry dojazd m.in. do Piekar Śląskich czy do autostrady.

Zapraszamy do kontaktu z naszym Pośrednikiem.

Zadzwoń i umów się na spotkanie!
Bezpłatnie pomagamy w uzyskaniu kredytu.

Symbol	34/SMN/DZS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	oferta aktualna
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	14.01.2025
Cena	280 000, 00 PLN	Cena za m2	228, 20 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ŚLĄSKIE
Powiat	będziński	Gmina	Bobrowniki
Miejscowość	Bobrowniki	Kod pocztowy	42-583
Region	Zagłębie	Położenie działki	TEREN ZRÓŻNICOWANY
Wygląd działki	ZABUDOWANA	Możliwa zabudowa	WOLNOSTOJĄCA
Posiada warunki zabudowy	NIE	Działka uzbrojona	NIE
Położenie	POD MIASTEM	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH
Powierzchnia działki	1 227, 00 m²	Szerokość działki (mb.)	15, 00
Długość działki (mb.)	60, 00	Kształt działki	PROSTOKĄT
Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA DO ROZBIÓRKI, KRZEWY I DRZEWA	Rodzaj działki	BUDOWLANA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	LOKALNA DROGA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Linia telefoniczna	NIE
Energia elektryczna	NIE	Napięcie 400V (siła)	NIE
Podłączony gaz	TAK	Podłączony wodociąg	TAK
Podłączona kanalizacja	TAK	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Ciepłociąg	NIE	Czy jest KW	TAK
Wodomierz	NIE	Nr Licencji	PFRN 14218
Warunki gruntowe	DOBRE		



Marzena Filipczyk - Kansy
pośrednik nieruchomości

798957535
marzena@siemion.pl

Więcej ofert na stronie **www.nieruchomosci.siemion.pl**